
COMUNE DI CURINGA (CZ)

VARIAZIONE n. 9 del 25-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE ISTITUZIONE NUOVI CAPITOLI E STORNO

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 1 0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE    0.00.00.00.000 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121.992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121.992,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 50 1 ADDIZIONALE COMUNALE 
ALL'IMPOSTA SUL REDITTO DELLE 
PERSONE FISICHE    

1.01.01.16.001 2025

2026

2027

459.334,17

417.531,70

417.531,70

459.334,17

417.531,70

417.531,70

11.926,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

471.260,34

417.531,70

417.531,70

Cassa 555.156,13 523.576,45 11.926,17 0,00 535.502,62

E 220 1 TASSA PER L'AMMISSIONE A 
CONCORSI    

1.01.01.99.001 2025

2026

2027

3.300,00

0,00

0,00

3.300,00

0,00

0,00

280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.580,00

0,00

0,00

Cassa 3.300,00 3.300,00 280,00 0,00 3.580,00

E 240 1 COSTO COSTRUZIONE    1.01.01.49.001 2025

2026

2027

12.000,00

10.000,00

10.000,00

12.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22.000,00

10.000,00

10.000,00

Cassa 14.913,29 12.000,00 10.000,00 0,00 22.000,00

E 400 40 FORNITURA GRATUITTA LIBRI DI 
TESTO    

2.01.01.01.999 2025

2026

2027

14.857,03

14.857,03

14.857,03

14.857,03

14.857,03

14.857,03

2.179,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.036,91

14.857,03

14.857,03

COMUNE DI CURINGA (CZ) VARIAZIONE n. 9  del: 25-11-2025 Pagina 1 di 7



COMUNE DI CURINGA (CZ)

VARIAZIONE n. 9 del 25-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE ISTITUZIONE NUOVI CAPITOLI E STORNO

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 16.898,61 16.898,61 2.179,88 0,00 19.078,49

E 522 0 TRASFERIMENTO FONDO SPECIALE 
EQUITA' LIVELLO DEI SERVIZI    

2.01.01.01.001 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41.708,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41.708,17

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 41.708,17 0,00 41.708,17

E 523 0 ATTIVITA' EDUCATIVE E RICREATIVE 
FORMALI E NON FORMALI - 
POLITICHE PER LA FAMIGLIA    

2.01.01.01.001 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39.473,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39.473,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 39.473,00 0,00 39.473,00

E 2390 1 PROVENTI DIVERSI    3.05.99.99.999 2025

2026

2027

84.670,40

84.670,40

84.670,40

84.670,40

84.670,40

84.670,40

172.450,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

257.120,81

84.670,40

84.670,40

Cassa 139.264,19 137.214,29 172.450,41 0,00 309.664,70

E 3650 2 ANTICIPAZIONE DI TESORERIA    7.01.01.01.001 2025

2026

2027

2.628.893,10

2.628.893,10

2.628.893,10

4.628.893,10

2.628.893,10

2.628.893,10

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.628.893,10

2.628.893,10

2.628.893,10

Cassa 2.963.886,11 5.581.455,35 1.000.000,00 0,00 6.581.455,35

COMUNE DI CURINGA (CZ) VARIAZIONE n. 9  del: 25-11-2025 Pagina 2 di 7



COMUNE DI CURINGA (CZ)

VARIAZIONE n. 9 del 25-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE ISTITUZIONE NUOVI CAPITOLI E STORNO

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 4100 30 RITENUTE SU INDENNITA' DI CARICA    9.01.02.01.001 2025

2026

2027

30.603,76

30.603,76

30.603,76

30.603,76

30.603,76

30.603,76

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40.603,76

30.603,76

30.603,76

Cassa 30.603,76 30.603,76 10.000,00 0,00 40.603,76

E 4200 20 RITENUTE PER CESSIONI DI 
STIPENDIO    

9.02.01.02.001 2025

2026

2027

36.724,51

36.724,51

36.724,51

42.324,51

36.724,51

36.724,51

295,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42.619,75

36.724,51

36.724,51

Cassa 37.135,39 43.252,51 295,24 0,00 43.547,75

U 410 10 SPESE TELEFONICHE E INTERNET 
SEDE COMUNALE    

01.02-1.03.02.05.001 2025

2026

2027

15.000,00

15.000,00

15.000,00

20.000,00

15.000,00

15.000,00

0,00

0,00

0,00

10.208,17

0,00

0,00

30.208,17

15.000,00

15.000,00

Cassa 28.728,52 36.029,88 0,00 10.208,17 46.238,05

U 520 1 SPESE PER IL SERVIZIO DI 
TESORERIA    

01.03-1.03.02.17.002 2025

2026

2027

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

0,00

0,00

0,00

14.280,00

0,00

0,00

25.280,00

11.000,00

11.000,00

Cassa 11.006,96 11.006,02 0,00 14.280,00 25.286,02

U 523 0 ATTIVITA' EDUCATIVE E RICEATIVE 
FORMALI E NON FORMALI    

12.05-1.04.01.01.001 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39.473,00

0,00

0,00

39.473,00

0,00

0,00

COMUNE DI CURINGA (CZ) VARIAZIONE n. 9  del: 25-11-2025 Pagina 3 di 7



COMUNE DI CURINGA (CZ)

VARIAZIONE n. 9 del 25-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE ISTITUZIONE NUOVI CAPITOLI E STORNO

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 0,00 0,00 0,00 39.473,00 39.473,00

U 1000 1 IRAP SU ARRETRATI 
CONTRATTUALI    

01.03-1.02.01.01.001 2025

2026

2027

3.000,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

0,00

6.000,00

0,00

0,00

Cassa 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 6.000,00

U 1000 2 I.R.A.P.    01.03-1.02.01.01.001 2025

2026

2027

45.000,00

45.000,00

45.000,00

45.000,00

45.000,00

45.000,00

0,00

0,00

0,00

6.926,17

0,00

0,00

51.926,17

45.000,00

45.000,00

Cassa 48.734,89 48.659,23 0,00 6.926,17 55.585,40

U 4900 10 FONDO SOCIO ASSISTENZIALE    12.04-1.04.02.05.999 2025

2026

2027

70.000,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00

0,00

0,00

0,00

5.500,00

0,00

0,00

75.500,00

70.000,00

70.000,00

Cassa 91.897,79 89.436,90 0,00 5.500,00 94.936,90

U 5260 1 SERVIZIO GESTIONE E 
MANUTENZIONE CONSUMO 
EFFICIENTAMENTO IMPIANTO  
PUBBLICA ILLUMINAZIONE    

08.01-1.03.02.05.004 2025

2026

2027

320.000,00

320.000,00

320.000,00

320.000,00

320.000,00

320.000,00

0,00

0,00

0,00

26.179,88

0,00

0,00

346.179,88

320.000,00

320.000,00

Cassa 414.928,24 417.191,69 0,00 26.179,88 443.371,57

COMUNE DI CURINGA (CZ) VARIAZIONE n. 9  del: 25-11-2025 Pagina 4 di 7



COMUNE DI CURINGA (CZ)

VARIAZIONE n. 9 del 25-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE ISTITUZIONE NUOVI CAPITOLI E STORNO

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 5980 1 RESTITUZIONE DI ENTRATE E 
PROVENTI DIVERSI    

01.03-1.09.02.01.001 2025

2026

2027

1.122,13

1.122,13

1.122,13

1.122,13

1.122,13

1.122,13

0,00

0,00

0,00

172.450,41

0,00

0,00

173.572,54

1.122,13

1.122,13

Cassa 1.303,07 1.303,07 0,00 172.450,41 173.753,48

U 6450 4 Abilitazione al cloud per le PA Locali - 
Avviso investimento 1.2    

01.02-1.03.02.19.999 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121.992,00

0,00

0,00

121.992,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 121.992,00 121.992,00

U 7940 4 RIMBORSO PER ANTICIPAZIONE DI 
CASSA    

60.01-5.01.01.01.001 2025

2026

2027

2.628.893,10

2.628.893,10

2.628.893,10

4.628.893,10

2.628.893,10

2.628.893,10

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00

0,00

0,00

5.628.893,10

2.628.893,10

2.628.893,10

Cassa 3.072.561,15 4.637.299,09 0,00 1.000.000,00 5.637.299,09

U 8100 31 VERSAMENTO IRPEF SU 
INDENNITA', GETTONI DI 
PRESENZA, ALTRO    

99.01-7.01.02.01.001 2025

2026

2027

3.060,38

3.060,38

3.060,38

3.060,38

3.060,38

3.060,38

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

13.060,38

3.060,38

3.060,38

Cassa 3.060,38 3.060,38 0,00 10.000,00 13.060,38

U 8200 20 CESSIONI DI STIPENDIO    99.01-7.02.01.02.001 2025

2026

2027

36.724,51

36.724,51

36.724,51

42.324,51

36.724,51

36.724,51

0,00

0,00

0,00

295,24

0,00

0,00

42.619,75

36.724,51

36.724,51

COMUNE DI CURINGA (CZ) VARIAZIONE n. 9  del: 25-11-2025 Pagina 5 di 7



COMUNE DI CURINGA (CZ)

VARIAZIONE n. 9 del 25-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE ISTITUZIONE NUOVI CAPITOLI E STORNO

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 36.724,51 42.324,51 0,00 295,24 42.619,75

COMUNE DI CURINGA (CZ) VARIAZIONE n. 9  del: 25-11-2025 Pagina 6 di 7



COMUNE DI CURINGA (CZ)

VARIAZIONE n. 9 del 25-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE ISTITUZIONE NUOVI CAPITOLI E STORNO

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 1.410.304,87 1.410.304,87 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa 1.288.312,87 1.410.304,87 -121.992,00

COMUNE DI CURINGA (CZ) VARIAZIONE n. 9  del: 25-11-2025 Pagina 7 di 7


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



