

COMUNE DI CURINGA (CZ)

VARIAZIONE n. 9 del 25-11-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE ISTITUZIONE NUOVI CAPITOLI E STORNO

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	1	0	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	0.00.00.00.000	2025	0,00	0,00	121.992,00	0,00	121.992,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E	50	1	ADDITIONALE COMUNALE ALL'IMPOSTA SUL REDDITO DELLE PERSONE FISICHE	1.01.01.16.001	2025	459.334,17	459.334,17	11.926,17	0,00	471.260,34
					2026	417.531,70	417.531,70	0,00	0,00	417.531,70
					2027	417.531,70	417.531,70	0,00	0,00	417.531,70
				Cassa		555.156,13	523.576,45	11.926,17	0,00	535.502,62
E	220	1	TASSA PER L'AMMISSIONE A CONCORSI	1.01.01.99.001	2025	3.300,00	3.300,00	280,00	0,00	3.580,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		3.300,00	3.300,00	280,00	0,00	3.580,00
E	240	1	COSTO COSTRUZIONE	1.01.01.49.001	2025	12.000,00	12.000,00	10.000,00	0,00	22.000,00
					2026	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
					2027	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
				Cassa		14.913,29	12.000,00	10.000,00	0,00	22.000,00
E	400	40	FORNITURA GRATUITTA LIBRI DI TESTO	2.01.01.01.999	2025	14.857,03	14.857,03	2.179,88	0,00	17.036,91
					2026	14.857,03	14.857,03	0,00	0,00	14.857,03
					2027	14.857,03	14.857,03	0,00	0,00	14.857,03

COMUNE DI CURINGA (CZ)

VARIAZIONE n. 9 del 25-11-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE ISTITUZIONE NUOVI CAPITOLI E STORNO

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
					Cassa	16.898,61	16.898,61	2.179,88	0,00	19.078,49
E	522	0	TRASFERIMENTO FONDO SPECIALE EQUITA' LIVELLO DEI SERVIZI	2.01.01.01.001	2025	0,00	0,00	41.708,17	0,00	41.708,17
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	41.708,17	0,00	41.708,17
E	523	0	ATTIVITA' EDUCATIVE E RICREATIVE FORMALI E NON FORMALI - POLITICHE PER LA FAMIGLIA	2.01.01.01.001	2025	0,00	0,00	39.473,00	0,00	39.473,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	39.473,00	0,00	39.473,00
E	2390	1	PROVENTI DIVERSI	3.05.99.99.999	2025	84.670,40	84.670,40	172.450,41	0,00	257.120,81
					2026	84.670,40	84.670,40	0,00	0,00	84.670,40
					2027	84.670,40	84.670,40	0,00	0,00	84.670,40
					Cassa	139.264,19	137.214,29	172.450,41	0,00	309.664,70
E	3650	2	ANTICIPAZIONE DI TESORERIA	7.01.01.01.001	2025	2.628.893,10	4.628.893,10	1.000.000,00	0,00	5.628.893,10
					2026	2.628.893,10	2.628.893,10	0,00	0,00	2.628.893,10
					2027	2.628.893,10	2.628.893,10	0,00	0,00	2.628.893,10
					Cassa	2.963.886,11	5.581.455,35	1.000.000,00	0,00	6.581.455,35

COMUNE DI CURINGA (CZ)

VARIAZIONE n. 9 del 25-11-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE ISTITUZIONE NUOVI CAPITOLI E STORNO

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	4100	30	RITENUTE SU INDENNITA' DI CARICA	9.01.02.01.001	2025	30.603,76	30.603,76	10.000,00	0,00	40.603,76
					2026	30.603,76	30.603,76	0,00	0,00	30.603,76
					2027	30.603,76	30.603,76	0,00	0,00	30.603,76
					Cassa	30.603,76	30.603,76	10.000,00	0,00	40.603,76
E	4200	20	RITENUTE PER CESSIONI DI STIPENDIO	9.02.01.02.001	2025	36.724,51	42.324,51	295,24	0,00	42.619,75
					2026	36.724,51	36.724,51	0,00	0,00	36.724,51
					2027	36.724,51	36.724,51	0,00	0,00	36.724,51
					Cassa	37.135,39	43.252,51	295,24	0,00	43.547,75
U	410	10	SPESE TELEFONICHE E INTERNET SEDE COMUNALE	01.02-1.03.02.05.001	2025	15.000,00	20.000,00	0,00	10.208,17	30.208,17
					2026	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00
					2027	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00
					Cassa	28.728,52	36.029,88	0,00	10.208,17	46.238,05
U	520	1	SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA	01.03-1.03.02.17.002	2025	11.000,00	11.000,00	0,00	14.280,00	25.280,00
					2026	11.000,00	11.000,00	0,00	0,00	11.000,00
					2027	11.000,00	11.000,00	0,00	0,00	11.000,00
					Cassa	11.006,96	11.006,02	0,00	14.280,00	25.286,02
U	523	0	ATTIVITA' EDUCATIVE E RICEATIVE FORMALI E NON FORMALI	12.05-1.04.01.01.001	2025	0,00	0,00	0,00	39.473,00	39.473,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI CURINGA (CZ)

VARIAZIONE n. 9 del 25-11-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE ISTITUZIONE NUOVI CAPITOLI E STORNO

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
					Cassa	0,00	0,00	0,00	39.473,00	39.473,00
U	1000	1	IRAP SU ARRETRATI CONTRATTUALI	01.03-1.02.01.01.001	2025	3.000,00	3.000,00	0,00	3.000,00	6.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	3.000,00	3.000,00	0,00	3.000,00	6.000,00
U	1000	2	I.R.A.P.	01.03-1.02.01.01.001	2025	45.000,00	45.000,00	0,00	6.926,17	51.926,17
					2026	45.000,00	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00
					2027	45.000,00	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00
					Cassa	48.734,89	48.659,23	0,00	6.926,17	55.585,40
U	4900	10	FONDO SOCIO ASSISTENZIALE	12.04-1.04.02.05.999	2025	70.000,00	70.000,00	0,00	5.500,00	75.500,00
					2026	70.000,00	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00
					2027	70.000,00	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00
					Cassa	91.897,79	89.436,90	0,00	5.500,00	94.936,90
U	5260	1	SERVIZIO GESTIONE E MANUTENZIONE CONSUMO EFFICIENTAMENTO IMPIANTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE	08.01-1.03.02.05.004	2025	320.000,00	320.000,00	0,00	26.179,88	346.179,88
					2026	320.000,00	320.000,00	0,00	0,00	320.000,00
					2027	320.000,00	320.000,00	0,00	0,00	320.000,00
					Cassa	414.928,24	417.191,69	0,00	26.179,88	443.371,57

COMUNE DI CURINGA (CZ)

VARIAZIONE n. 9 del 25-11-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE ISTITUZIONE NUOVI CAPITOLI E STORNO

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione		Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	5980	1	RESTITUZIONE DI ENTRATE E PROVENTI DIVERSI		01.03-1.09.02.01.001	2025	1.122,13	1.122,13	0,00	172.450,41	173.572,54
						2026	1.122,13	1.122,13	0,00	0,00	1.122,13
						2027	1.122,13	1.122,13	0,00	0,00	1.122,13
						Cassa	1.303,07	1.303,07	0,00	172.450,41	173.753,48
U	6450	4	Abilitazione al cloud per le PA Locali - Avviso investimento 1.2		01.02-1.03.02.19.999	2025	0,00	0,00	0,00	121.992,00	121.992,00
						2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Cassa	0,00	0,00	0,00	121.992,00	121.992,00
U	7940	4	RIMBORSO PER ANTICIPAZIONE DI CASSA		60.01-5.01.01.01.001	2025	2.628.893,10	4.628.893,10	0,00	1.000.000,00	5.628.893,10
						2026	2.628.893,10	2.628.893,10	0,00	0,00	2.628.893,10
						2027	2.628.893,10	2.628.893,10	0,00	0,00	2.628.893,10
						Cassa	3.072.561,15	4.637.299,09	0,00	1.000.000,00	5.637.299,09
U	8100	31	VERSAMENTO IRPEF INDENNITA', GETTONI PRESENZA, ALTRO	SU DI	99.01-7.01.02.01.001	2025	3.060,38	3.060,38	0,00	10.000,00	13.060,38
						2026	3.060,38	3.060,38	0,00	0,00	3.060,38
						2027	3.060,38	3.060,38	0,00	0,00	3.060,38
						Cassa	3.060,38	3.060,38	0,00	10.000,00	13.060,38
U	8200	20	CESSIONI DI STIPENDIO		99.01-7.02.01.02.001	2025	36.724,51	42.324,51	0,00	295,24	42.619,75
						2026	36.724,51	36.724,51	0,00	0,00	36.724,51
						2027	36.724,51	36.724,51	0,00	0,00	36.724,51

COMUNE DI CURINGA (CZ)

VARIAZIONE n. 9 del 25-11-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE ISTITUZIONE NUOVI CAPITOLI E STORNO

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
				Cassa		36.724,51	42.324,51	0,00	295,24	42.619,75

COMUNE DI CURINGA (CZ)

VARIAZIONE n. 9 del 25-11-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE ISTITUZIONE NUOVI CAPITOLI E STORNO

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

SALDI		Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
		2025	1.410.304,87	1.410.304,87	0,00
		2026	0,00	0,00	0,00
		2027	0,00	0,00	0,00
		Cassa	1.288.312,87	1.410.304,87	-121.992,00